
CHAMPIONNAT LNA 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
CHALLENGE PROTWIN

Essais Chrono 1
Historique de la séance

Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 9:10

AFC Micro Page 1/3 Le 23/07/2022 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DOMINGUES Mickael (Rg=7)

Pass 6 1:31.370

Pass 22 2:35.194 1 1:03.824 *

Pass 39 3:36.997 2 1:01.803 *

Pass 56 4:38.188 3 1:01.191 *

Pass 72 5:39.411 4 1:01.223

Pass 90 6:40.570 5 1:01.159 *

Pass 107 7:41.456 6 1:00.886 *

Pass 121 8:42.114 7 1:00.658 *

Pass 134 9:42.340 8 1:00.226 *

Pass 149 10:42.669 9 1:00.329

Pass 163 11:43.223 10 1:00.554

Pass 175 12:43.714 11 1:00.491

Pass 189 13:44.495 12 1:00.781

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon (Rg=8)

Pass 4 1:28.182

Pass 20 2:31.233 1 1:03.051 *

Pass 36 3:33.837 2 1:02.604 *

Pass 54 4:36.023 3 1:02.186 *

Pass 71 5:37.721 4 1:01.698 *

Pass 88 6:39.038 5 1:01.317 *

Pass 106 7:40.500 6 1:01.462

Pass 122 8:42.718 7 1:02.218

Pass 135 9:43.610 8 1:00.892 *

Pass 150 10:44.495 9 1:00.885 *

Pass 164 11:45.591 10 1:01.096

Pass 176 12:46.110 11 1:00.519 *

Pass 190 13:46.977 12 1:00.867

No 19 MAISTO Louis-Luc (Rg=10)

Pass 16 1:37.794

Pass 32 2:44.159 1 1:06.365 *

Pass 48 3:48.127 2 1:03.968 *

Pass 65 4:52.409 3 1:04.282

Pass 82 5:53.802 4 1:01.393 *

Pass 96 6:56.265 5 1:02.463

Pass 113 7:57.885 6 1:01.620

Pass 128 9:00.483 7 1:02.598

Pass 141 10:06.063 8 1:05.580

Pass 155 11:07.393 9 1:01.330 *

Pass 168 12:08.353 10 1:00.960 *

Pass 179 13:10.399 11 1:02.046

No 24 LACROIX Nicolas (Rg=3)

Pass 7 1:32.342

Pass 25 2:37.877 1 1:05.535 *

Pass 41 3:39.655 2 1:01.778 *

Pass 58 4:40.622 3 1:00.967 *

Pass 75 5:40.553 4 59.931 *

Pass 91 6:42.181 5 1:01.628

Pass 108 7:41.850 6 59.669 *

Pass 123 8:43.024 7 1:01.174

Pass 136 9:43.980 8 1:00.956

In 153 10:52.234 9 1:08.254

Pass 171 12:23.107 10 1:30.873

Pass 183 13:22.492 11 59.385 *

No 27 ALBAS Frédéric (Rg=2)

Pass 8 1:32.672

Pass 23 2:36.572 1 1:03.900 *

Pass 40 3:37.785 2 1:01.213 *

Pass 57 4:38.249 3 1:00.464 *

Pass 74 5:39.926 4 1:01.677

Pass 89 6:40.222 5 1:00.296 *

Pass 105 7:40.329 6 1:00.107 *

Pass 120 8:40.145 7 59.816 *

Pass 133 9:39.992 8 59.847

Pass 148 10:39.549 9 59.557 *

Pass 162 11:38.806 10 59.257 *

Pass 174 12:37.800 11 58.994 *

Pass 187 13:37.848 12 1:00.048

No 33 LATTUADA José (Rg=12)

Pass 5 1:28.745

Pass 21 2:33.269 1 1:04.524 *

Pass 37 3:35.622 2 1:02.353 *

Pass 55 4:37.810 3 1:02.188 *

Pass 73 5:39.789 4 1:01.979 *

In 99 7:00.902 5 1:21.113

No 37 BOUTIN Christophe (Rg=5)

Pass 13 1:35.793

Pass 26 2:40.056 1 1:04.263 *

Pass 42 3:41.789 2 1:01.733 *

Pass 59 4:42.668 3 1:00.879 *

Pass 76 5:43.839 4 1:01.171

Pass 92 6:44.894 5 1:01.055

Pass 109 7:45.558 6 1:00.664 *

Pass 124 8:45.948 7 1:00.390 *

Pass 137 9:46.180 8 1:00.232 *

Pass 151 10:46.813 9 1:00.633

Pass 165 11:47.133 10 1:00.320

Pass 177 12:47.228 11 1:00.095 *

Pass 191 13:47.202 12 59.974 *

No 42 RAY Anthony (Rg=14)

Pass 11 1:35.423

Pass 27 2:40.448 1 1:05.025 *
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No 42 RAY Anthony (Rg=14)

Pass 44 3:44.229 2 1:03.781 *

Pass 61 4:46.936 3 1:02.707 *

Pass 78 5:49.454 4 1:02.518 *

In 98 6:58.850 5 1:09.396

Pass 143 10:07.475 6 3:08.625

Pass 156 11:10.662 7 1:03.187

Pass 169 12:12.687 8 1:02.025 *

Pass 180 13:15.032 9 1:02.345

No 48 BOYER Samuel (Rg=11)

Pass 15 1:37.612

Pass 31 2:43.678 1 1:06.066 *

Pass 47 3:47.488 2 1:03.810 *

Pass 64 4:50.105 3 1:02.617 *

Pass 81 5:52.546 4 1:02.441 *

In 100 7:03.731 5 1:11.185

Pass 118 8:29.789 6 1:26.058

Pass 131 9:31.552 7 1:01.763 *

Pass 146 10:33.614 8 1:02.062

Pass 160 11:34.643 9 1:01.029 *

Pass 172 12:36.204 10 1:01.561

Pass 188 13:37.983 11 1:01.779

No 59 GEALAGEAS Bruno (Rg=9)

Pass 3 1:27.678

Pass 28 2:41.350 1 1:13.672 *

Pass 43 3:43.464 2 1:02.114 *

Pass 60 4:44.475 3 1:01.011 *

Pass 77 5:45.320 4 1:00.845 *

Pass 93 6:46.994 5 1:01.674

Pass 110 7:47.877 6 1:00.883

Pass 125 8:48.717 7 1:00.840 *

Pass 138 9:49.449 8 1:00.732 *

Pass 152 10:50.096 9 1:00.647 *

Pass 166 11:51.000 10 1:00.904

Pass 178 12:52.254 11 1:01.254

No 71 SAUSSARD Karl (Rg=4)

Pass 1 1:21.627

Pass 18 2:22.660 1 1:01.033 **

Pass 34 3:23.000 2 1:00.340 **

Pass 51 4:22.924 3 59.924 *

Pass 68 5:22.756 4 59.832 *

Pass 85 6:22.621 5 59.865

Pass 102 7:22.141 6 59.520 *

In 116 8:27.239 7 1:05.098

No 72 BOUTON Renaud (Rg=6)

Pass 2 1:24.620

Pass 19 2:26.588 1 1:01.968 *

Pass 35 3:29.745 2 1:03.157

Pass 52 4:31.393 3 1:01.648 *

Pass 69 5:32.728 4 1:01.335 *

Pass 87 6:33.590 5 1:00.862 *

Pass 104 7:34.116 6 1:00.526 *

Pass 119 8:34.452 7 1:00.336 *

Pass 132 9:34.759 8 1:00.307 *

Pass 147 10:35.554 9 1:00.795

Pass 161 11:35.577 10 1:00.023 *

Pass 173 12:36.389 11 1:00.812

Pass 186 13:36.525 12 1:00.136

No 81 MICHAUD Julien  (Rg=1)

Pass 9 1:32.931

Pass 24 2:36.885 1 1:03.954 *

Pass 38 3:36.376 2 59.491 **

Pass 53 4:35.310 3 58.934 **

Pass 70 5:33.379 4 58.069 **

Pass 86 6:32.008 5 58.629

Pass 103 7:29.955 6 57.947 **

Pass 117 8:29.260 7 59.305

Pass 130 9:27.760 8 58.500

In 145 10:33.279 9 1:05.519

No 122 LEJEUNE Alexandre (Rg=15)

In 14 1:36.847

Pass 50 3:53.981 1 2:17.134 *

Pass 67 4:58.571 2 1:04.590 *

Pass 84 6:01.119 3 1:02.548 *

Pass 101 7:04.165 4 1:03.046

In 115 8:10.278 5 1:06.113

Pass 144 10:08.725 6 1:58.447

Pass 159 11:15.593 7 1:06.868

Pass 170 12:18.479 8 1:02.886

Pass 182 13:20.565 9 1:02.086 *

No 181 LABAT Jérôme (Rg=13)

Pass 10 1:34.964

Pass 30 2:43.371 1 1:08.407 *

Pass 46 3:47.264 2 1:03.893 *

Pass 63 4:49.886 3 1:02.622 *

Pass 80 5:52.212 4 1:02.326 *

Pass 95 6:54.235 5 1:02.023 *

Pass 112 7:56.927 6 1:02.692

Pass 126 8:59.198 7 1:02.271

Pass 139 10:02.037 8 1:02.839

Pass 154 11:04.207 9 1:02.170

Pass 167 12:07.590 10 1:03.383

In 181 13:20.160 11 1:12.570
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No 187 LACAZE Stéphane (Rg=17)

Pass 12 1:35.621

Pass 29 2:41.914 1 1:06.293 *

Pass 45 3:44.738 2 1:02.824 *

Pass 62 4:47.394 3 1:02.656 *

Pass 79 5:50.020 4 1:02.626 *

Pass 94 6:53.644 5 1:03.624

Pass 111 7:56.328 6 1:02.684

Pass 127 8:59.920 7 1:03.592

Pass 140 10:02.376 8 1:02.456 *

In 157 11:11.176 9 1:08.800

Pass 184 13:26.503 10 2:15.327

No 211 PEYS Teddy (Rg=16)

Pass 17 1:38.159

Pass 33 2:44.832 1 1:06.673 *

Pass 49 3:48.385 2 1:03.553 *

Pass 66 4:52.678 3 1:04.293

Pass 83 5:55.910 4 1:03.232 *

Pass 97 6:58.311 5 1:02.401 *

Pass 114 8:00.595 6 1:02.284 *

Pass 129 9:02.969 7 1:02.374

Pass 142 10:06.421 8 1:03.452

In 158 11:14.219 9 1:07.798

Pass 185 13:26.973 10 2:12.754


